
Uchwała Nr 739/249/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Województwa 

Mazowieckiego prawa własności nieruchomości gruntowej oznaczonej jak  

dz. ew. nr 102/3 o pow. 0,0298 ha położonej w miejscowości Stare Grochale,  

gm. Leoncin, z przeznaczeniem pod drogę wojewódzką 575 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 57 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1  

pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1590, z późn. zm.
1)

) art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r.  

o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2012 r. poz. 1187,  

z późn. zm.
2)

) oraz § 5 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 152/06 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 4 września 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania  

mieniem Województwa, zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości  

oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2006 r. Nr 194, poz. 7411), w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

16 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych na rzecz 

Województwa Mazowieckiego prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa, stanowiącej 

działkę ewidencyjną nr 102/3 o pow. 0,0298 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Stare 

Grochale, gm. Leoncin, dla której Sąd Rejonowy w Nowym Dworze Mazowieckim prowadzi 

księgę wieczystą KW Nr WA1N/00031912/7, przeznaczoną w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego pod drogę wojewódzką. 
 

§ 2. 
 

Do podpisania umowy nieodpłatnego nabycia nieruchomości, o której mowa w § 1, w formie 

aktu notarialnego, upoważnia się dwie osoby spośród wskazanych w pełnomocnictwie 

udzielonym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego w akcie notarialnym Repertorium  

A - 9108/2010 z dnia 14 grudnia 2010 r.  
 

§ 3. 
 

Koszty zawarcia aktu notarialnego pokrywa Województwo Mazowieckie. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013 r. poz. 155. 


